

แบบประมาณราคาปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่สระแม่ศรี หมู่ที่ 2 ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

แบบที่.....

แบบ..ปร 4

ประมาณราคामือวันที่ 3 พฤษภาคม 2566

ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่าแรง งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	แพคเกจประปาแฉมเปลี่ยนขนาด 20ลบ.ม.สูง 20 เมตร	1.00	ชุด	-	-	-	-	278,473.00	ค่าเฉลี่ยในเอกสารสืบ ราคาไม่รวม Vat
2	ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	30.00	ท่อน	185.00	5,550.00	119.21	3,576.30	9,126.30	ชุด+กลบ+ทดสอบ+กาว+แรงงาน
3	ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ท่อสูบน้ำ	18.00	ท่อน	185.00	3,330.00	119.21	2,145.78	5,475.78	
4	ท่อร้อยสายไฟ	25.00	ท่อน	49.00	1,225.00			1,225.00	
5	สายไฟได้ลิวิช	1.00	ม้วน	739.00	739.00			739.00	
4	ค่าอุปกรณ์	L/S	เมตร.					2,664.00	ค่าแรงคิด 30%
5	ห้องควบคุมปั๊มน้ำ	1.00	หลัง						
	- ปรับพื้นที่	1.00	L/S			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ทรายรองพื้น	0.30	ลบ.ม.	343.92	103.18	104.00	31.20	134.38	
	- คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,943.00	1,943.00	419.00	419.00	2,362.00	
	- เหล็ก DB 12มม.	0.03	ก.ก.	22,961.99	619.97	3,600.00	97.20	717.17	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนท์ ขนาด 3x3 นิ้วหนา 2มิล	2.00	เส้น	890.00	1,780.00		-	1,780.00	
	- แผ่นเพจเหล็กขนาด 15x15 ซม. หนา 10มิล	4.00	แผ่น	30.00	120.00		-	120.00	
	- น๊อต 4 ทน ยาวไม่น้อยกว่า 25 ซม.	16.00	ตัว	60.00	960.00		-	960.00	
	- อะแด.เงินพัน เหล็กกล่อง ขนาด 1.5x 3 นิ้ว หนา 1.8 มิล	3.00	เส้น	550.00	1,650.00		-	1,650.00	
	- โครงคร่าวผนังเหล็กกล่องกัลวาไนท์ ขนาด 1.5x 1.5 นิ้ว หนา 1.8 มิล	20.00	เส้น	380.00	7,600.00		-	7,600.00	
	- แปเหล็กกล่องกัลวาไนท์ ขนาด 1x2 นิ้ว หนา 1.8 มิล	2.00	เส้น	393.00	786.00		-	786.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								315,812.63	
ยอดออกไป								315,812.63	